
JK ČZA HUMPOLEC (MV 0089). 
      ROZPIS  JEZDECKÝCH ZÁVODŮ VE VŠESTRANNOSTI A HOBBY ZÁVODŮ.  

  MISTROVSTVÍ OBLASTI VYSOČINA SENIORŮ A MLADÝCH JEZDCŮ.  
MEMORIÁL FRANTIŠKA BĚLOCHA A FRANTIŠKA SVOBODY. 

24. 09. 2016. 
 

1 

 

Přihláška na závody: viz bod 2.2. (uzávěrka 19. 9. 2016).  
 

1. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ. 
1.1. Základní informace:   

1.1.1. Kategorie závodů: CNC, CNC – hobby.  
1.1.2. Číslo závodů ČJF: 924V1. 
1.1.3. Název závodů: Jezdecké závody ve všestrannosti, hobby závody. 

Mistrovství oblasti Vysočina Seniorů a Mladých jezdců. 
Memoriál Františka Bělocha a Františka Svobody. 

1.1.4. Pořadatel: JK ČZA HUMPOLEC (MV 0089). 
1.1.5. Spolu pořadatelský - subjekt:  
1.1.6. Datum závodů: 24. 09. 2016. 
1.1.7. Místo konání: HUMPOLEC, závodiště Školního statku – DUSILOV. 
1.1.8. Omezující kritéria: Soutěže přístupné všem koním a jezdcům.  

Případné omezení dle PJS., soutěž č. 1 - hobby licence. 
Dvojice startující v soutěžích stupně „L“ a vyšších ( včetně zahraničních 
účastníků) musí mít splněny minimální kvalifikační požadavky pro účast 
v soutěži dle čl. 520 Pravidel všestrannosti ČJF.   

1.2. Funkcionáři závodů: 
 

 

Ředitel závodů: Ing. Jan Mácha, tel.: 775 988 011. 
Sekretář závodů: Ing. Josef Tomášek, tel.: 777 675 035. 
Kontaktní osoba: Jitka Beranová, 724 722 472, jitkakone@seznam.cz  
Hlavní rozhodčí: Věra Fišarová (C 1010). 
Sbor rozhodčích: 
 
  
Stavitel tratí/parkurů 
Technický delegát: 

Zdeněk Němec (C 1006), Zdeněk Bambuch (V 0360), 
Bc. Andrea Vejmělková (G 0044), ing. Aleš Kříž (F 0426), 
Jana Bambuchová (V 0077). 
Zdeněk Kusý (F 0268). 
Zdeněk Ságl (C 1005). 

Komisař na opracovišti: Ing. Patrik Sukdolák (C 1035). 
Hlasatel: Jaroslav Grodl (C 1077). 
Zpracovatel výsledků: Jana Bambuchová (V 0077). 
Zdravotní služba: Zdeněk Brothánek,  tel.: 606 189 684. 
Veterinární dozor: MVDr. Petr Pejchal, tel.: 602 383 323. 
Technické zabezpečení: Jitka Beranová, tel.: 724 722 472. 

 
 

1.3. Technické parametry 
1.3.1. Kolbiště:  travnaté, 100 x 70 m, pískové 65 x 45 m. 
1.3.2. Opracoviště:  travnaté, 100 x 100 m. 
1.3.3. Opracování:  opracoviště otevřeno od 6:00 hodin. 

 

2. PŘIHLÁŠKY A ČASOVÝ ROZVRH. 

2.1. Uzávěrka:  19. 09. 2016 do 21:00 hodin. 
 

2.2. Přihlášky:  Přihláška na závody:   http://prihlasky.cjf.cz   
hobby soutěž č. 1. na E-mail   bambuchova@seznam.cz  

 

2.3. Prezentace:  V kanceláři závodů od 6:00  do 7:00 hodin,  
nebo telefonicky v den závodů do 7:00 hodin, tel. 603 535 084 - J. Bambuchová. 
Přejímka koní se koná od 7.00 hodin. 

 

mailto:jitkakone@seznam.cz
http://prihlasky.cjf.cz/
mailto:bambuchova@seznam.cz


JK ČZA HUMPOLEC (MV 0089). 
      ROZPIS  JEZDECKÝCH ZÁVODŮ VE VŠESTRANNOSTI A HOBBY ZÁVODŮ.  

  MISTROVSTVÍ OBLASTI VYSOČINA SENIORŮ A MLADÝCH JEZDCŮ.  
MEMORIÁL FRANTIŠKA BĚLOCHA A FRANTIŠKA SVOBODY. 

24. 09. 2016. 
 

2 

 

2.4. Technická porada: se nekoná. 
 

2.5. Start soutěží:    8:00 hodin – Drezurní zkoušky: (dva obdélníky).   
Startky do drezurní zkoušky budou zveřejněny na stránkách Vysočiny v pátek, dne 23. 9. 2016 
navečer. Poslední možné úpravy jsou možné ve stejném čase - (J. Bambuchová - 603 535 084).  

     8:40 hodin - Skoková zkouška:  (dva parkury).   
15.00 hodin - Terénní zkoušky v pořadí  - hobby Z, ZL, L, CNC*. 
Prohlídky tratí terénní zkoušky – sobota, celý den – samostatně. 
Pořadatel si vyhrazuje právo na změny časového programu!!! 
 

2.6. Sekretariát závodů: Sekretariát pracuje v kanceláři závodů, dne 24. 09. 2016, od 6.00 do konce závodů. 
2.7. Další důležité informace: 

 
3. PŘEHLED JEDNOTLIVÝCH  SOUTĚŽÍ. Soutěž č. 1. -   Hobby soutěž : „Z“. 

Soutěž č. 2. – „ZL“, Mistrovství oblasti Vysočina Mladých jezdců. 
Zároveň otevřená soutěž. 

Soutěž č. 3. – „L“  Otevřená soutěž. 

Soutěž č. 4. – „CNC*“ Mistrovství oblasti Vysočina seniorů. 

Zároveň otevřená soutěž. 
 

4.  SOUTĚŽE, startovné a ceny. 
 

4.1. Soutěž č. 1. – Hobby soutěž : „Z“.  
Drezurní zkouška: CN 2/14  

Terénní zkouška a Skoková zkouška: dle pravidel všestrannosti. 

Startovné 500,-- Kč. Peněžité ceny -3.350,- Kč, (850,-,700,-,650,-,600,- ,550,- Kč). Floty dle PJS. 
        

 

4.2. Soutěž č. 2. – ZL“,  MISTROVSTVÍ OBLASTI VYSOČINA MLADÝCH JEZDCŮ.  
ZÁROVEŇ OTEVŘENÁ SOUTĚŽ, OMEZENÍ DLE PJS. 

Drezurní zkouška: CN 4/14.  

Terénní zkouška a Skoková zkouška: dle pravidel všestrannosti. 
Startovné 600,-- Kč. Peněžité ceny - 4.050,- Kč (1.100,-,850,-,750,- ,700,-,650,- Kč). Floty dle PJS.  

  V Oblastním Mistrovství - Ceny: 4.500,- Kč (2.200,-, 1.500,-, 800,-). Floty dle PJS. Medaile.  
 

 

4.3. Soutěž č. 3. – L“ ,  OTEVŘENÁ SOUTĚŽ, OMEZENÍ DLE PJS, (čl. 520). 
 Drezurní zkouška: CN 6/14.  

 Terénní zkouška a Skoková zkouška dle Pravidel všestrannosti. 
 Startovné 650,-- Kč. Peněžité ceny -5.000,- Kč (1.350,-,1.150,-,1.000,- 800,-,700,- Kč), Floty dle PJS. 

                        
 

4.4. Soutěž č. 4. – „CNC*“ , MISTROVSTVÍ OBLASTI VYSOČINA SENIORŮ.  

ZÁROVEŇ OTEVŘENÁ SOUTĚŽ, OMEZENÍ DLE PJS, (čl. 520). 

Drezurní zkouška:  FEI 1* 2015 A.  

Terénní zkouška a Skoková zkouška dle Pravidel všestrannosti.  
Startovné 700,-- Kč. Peněžité ceny -6.000,- Kč (1.550,- 1.350,-,1.200,-,1.000,-,900,- Kč). Floty dle PJS. 

V Oblastním Mistrovství - Ceny: 4.500,- Kč (2.200,-, 1.500,-, 800,-). Floty dle PJS.  Medaile.  
 

                       CELKOVÁ HODNOTA CEN - PENĚŽITÉ – 18.400,-KČ + CENY DO MISTROVSTVÍ OBLASTI VYSOČINA.  
                    PENĚŽNÍ CENY DO MISTROVSTVÍ OBLASTI BUDOU VYPLACENY POUZE PŘI ÚČASTI MINIMÁLNĚ 5 JEZDCŮ.  
                          PŘI MENŠÍ ÚČASTI BUDOU JEN MEDAILE A FLOTY. (ROZHODNUTÍ OV VYSOČINA ZE DNE 22. 2. 2016).  

                         VŠICHNI ÚČASTNÍCI MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ PLATÍ STARTOVNÉ.  

                        VÍTĚZOVÉ MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ ZÍSKAJÍ TITUL MISTR OBLASTI VYSOČINA 2016 A ZLATOU MEDAILI.  
                       DRUZÍ A TŘETÍ UMÍSTĚNÍ ZÍSKAJÍ STŘÍBRNOU A BRONZOVOU MEDAILI. 



JK ČZA HUMPOLEC (MV 0089). 
      ROZPIS  JEZDECKÝCH ZÁVODŮ VE VŠESTRANNOSTI A HOBBY ZÁVODŮ.  

  MISTROVSTVÍ OBLASTI VYSOČINA SENIORŮ A MLADÝCH JEZDCŮ.  
MEMORIÁL FRANTIŠKA BĚLOCHA A FRANTIŠKA SVOBODY. 

24. 09. 2016. 
 

3 

 

 

5. TECHNICKÁ USTANOVENÍ. 
5.1. Předpisy: 

5.1.1. Závody se řídí platnými Pravidly jezdeckého sportu (PJS), Veterinárními pravidly, STP,  
 a tímto rozpisem závodů. 

5.1.2. Účastníci budou dekorování dle PJS čl. 126. 

5.1.3. Ceny budou udíleny peněžité: / 1. – 5. místo/. Mistrovství oblasti - peněžité: (1. – 3. místo). 
5.1.4. Námitky a stížnosti v souladu s PJS. 
5.1.5. Sázky nejsou povoleny. 

 

5.2. Veterinární předpisy: 
5.2.1. Koně musí být vybaveni veterinární doklady (průkazy koní), které musí obsahovat předepsané 

náležitosti platné pro přesun koní dle veterinárních směrnic pro rok 2016. 

Vyšetření krví na infekční anémii koní nesmí být starší, než 6 měsíců. 
5.2.2. Účast na závodech se řídí platnými veterinárními předpisy pro přesun koní pro letošní rok, veterinární 

přejímka probíhá během prezentace jezdců. 
5.2.3. Účastníci závodů jsou povinni se řídit pokyny určeného pracovníka – pořadatele a to včetně zákazu 

vyložení koní do příchodu veterinárního lékaře. 
5.2.4. Průkazy koní musí být po celou dobu konání závodů uschovány v sekretariátu závodů pro případnou 

kontrolu SVS. 
 

5.3. Podmínky účasti, kvalifikace: 
Viz bod 1.1.8. na straně 1. 

 

6. OBECNÉ INFORMACE. 
 

6.1. Odpovědnost pořadatele: 
 

Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, ani za nehody, onemocnění, ztráty předmětů a jejich poškození. Za 
způsobilost (jezdce i koně) účastnit se příslušné soutěže (tedy i za případné úrazy) je dle VPJS čl. 118 plně 
odpovědný přihlašovatel a u dětí do 18. ti let jejich rodiče. Veškeré náklady spojené s účastí na závodech 
hradí vysílací složka / přihlašovatel. 
 

6.2. Informace pro majitele psů: 
Psy je povoleno vodit v areálu pouze na vodítku. Volným pobíháním psů ohrožujete zdraví a život jezdců 
v kolbišti a opracovišti! 
 

6.3. Ustájení: 
Ustájení pořadatel nezajišťuje. 
 

6.4. Ubytování, elektrické přípojky: 
Ubytování pořadatel nezajišťuje. 
 

6.5. Ostatní služby: 
6.5.1. Zdravotní služba –  uvedena v bodě 1.2. (Funkcionáři závodů) tohoto rozpisu. 
6.5.2. Veterinární služba –   zajištěna proti úhradě. 
6.5.3. Podkovářská služba –  pořadatel nezajišťuje. 
6.5.4. Občerstvení –    zajištěno v areálu závodiště po celý den. 
6.5.5. Parkování vozidel –   na louce za tribunami, zákaz vjezdu na plochu za kolbištěm. 

 

7. PARTNEŘI ZÁVODŮ. 
 

8. SCHVALOVACÍ DOLOŽKA. 
 

Rozpis zpracovala:  Dne: 5. 5. 2016.   Jitka Beranová.     
   
Rozpis schválil:  Dne: 5. 5. 2016.   Za OV ČJF VYSOČINA, František HÁVA.  
    



JK ČZA HUMPOLEC (MV 0089). 
      ROZPIS  JEZDECKÝCH ZÁVODŮ VE VŠESTRANNOSTI A HOBBY ZÁVODŮ.  

  MISTROVSTVÍ OBLASTI VYSOČINA SENIORŮ A MLADÝCH JEZDCŮ.  
MEMORIÁL FRANTIŠKA BĚLOCHA A FRANTIŠKA SVOBODY. 

24. 09. 2016. 
 

4 

 

 


